様式１
質問書
平成２９年　月　日
	（会　社　名）

	（部　署　名）

	（所　在　地）

	（質問者氏名）

	（連絡先）
電　話
ＦＡＸ
電子メール

「習志野市人事給与等システム業務プロポーザル」について、以下の通り、質問いたします。

	NO.
	質問事項
（タイトル）
	公開資料での対応部分
	質問内容

	例
	排他情報とは
	機能要求書
Ｐ１　運用管理
	排他情報とは何でしょうか。

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

※行・列の幅は適宜変えていただいても構いません。
※必要に応じて、適宜、行の追加・削除を行ってください。ただし、列の追加・削除はしないでください。

様式２－１
参加表明書

平成２９年　　月　　日

習志野市長　宮　本　泰　介　宛

習志野市人事給与等システム業務プロポーザルについて、参加を希望します。

	代表企業

	所在地

	商号又は名称

	代表者名

	印

	構成企業 １

	所在地

	商号又は名称

	代表者名

	印

	構成企業 ２

	所在地

	商号又は名称

	代表者名

	印

	構成企業 ３

	所在地

	商号又は名称

	代表者名

	印

◆備考：構成企業の記載欄が不足する場合は、本様式に準じて追加・作成して下さい。

様式 ２－２

平成２９年　　　月　　　日

資格審査申請書

（宛て先）
習志野市長　宮本　泰介　宛て

習志野市人事・給与等システム業務プロポーザル募集要項に基づき、参加資格について確認されたく
下記の関係書類を添えて申請いたします。
なお、参加表明書及び提出書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約いたします。

１．会社名（代表者氏名）

	代表企業
	所在地

	商号又は名称

	代表者名

	印

２．提出に付する事業名
　　　習志野市人事給与等システム業務

３．提出書類
1. 参加表明書（様式２－１～２）
1. 人事給与等システム請負実績報告書（様式３）
1. ＩＳＭＳ／ＩＳＯ２７００１、プライバシーマークいずれかの認証取得証の写し
1. 習志野市人事給与等システム　機能要求書
1. 企画提案書
1. 経費見積書（様式４－１～２）
1. 従業員数及び担当者名簿（様式５）

様式３

人事給与等システム請負実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２９年　　月　　日

習志野市長　宮本　泰介　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（本店又は受任者）
所在又は住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、人事給与等システムの請負の実績があることを報告します。

記

人事給与等システム請負実績
	自治体名
	システム名
	導入年月

様式４－１
習志野市人事給与等システム　ソフトウェア・ハードウェア賃貸借　経費見積書

習志野市長　宮本　泰介　　宛
（本店又は受任者）
所在又は住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　単位（円）
	項目
	本体
	消費税及び地方消費税
	計

	構築費用
	作業費

	ハード調達

	ソフト調達

	構築費用計

	総額

構築費用内訳
	項目
	単価
	工数
	金額（単位：円）

	作業費
	システム設計

	ハード設置

	ソフトインストール

	各種設定

	カスタマイズ

	データ移行

	動作確認

	その他作業

	計

	項目
	製品名
	規格・型式
	標準価格
	提供価格
	数量
	金額

	ハード調達

	計

	ソフト調達

	計

	構築費用計
	円

※見積書は、5年分の見積りを入力すること。
※契約に関しても、5年間の長期継続契約で行う。
※ハードに関しては、金額を提供数で除した値が1台あたりの金額となること。
様式４－２

習志野市人事給与等システム　ソフトウェア・ハードウェア保守　経費見積書

習志野市長　宮本　泰介　　宛
（本店又は受任者）
所在又は住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

	項目
	本体
	消費税及び地方消費税
	計

	保守費用
	ハード保守

	ソフト保守

	運用支援

	その他の作業費

	運用費用計

	総額

※見積書は、5年分の見積りを入力すること。
※契約に関しては単年度契約となる。

様式５
従業員数及び担当者名簿

平成２９年　　月　　日
習志野市長　宮　本　泰　介　宛

住　　　所
名　　　称
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　㊞

従業員数、システムエンジニア数及び本事業の担当者名簿を下記のとおり報告します。

代表企業（構成企業１）
	照合又は名称
	従業員数（内ＳＥ数）　　　　　　　　　　　　名（　　　　　名）

	＜本システムにおける役割＞

	営業責任者名（経験年数）　　　　　　　　　　　　　　　（　　年）
	営業担当者名（経験年数）　　　　　　　　　　　　　（　　　年）

	ＳＥ責任者名（経験年数）　　　　　　　　　　　　　　　　（　 年）
	ＳＥ担当者名（経験年数）　　　　　　　　　　　　　　（　　　年）

	電話（ＦＡＸ）　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　）
	電子メール

構成企業２
	照合又は名称
	従業員数（内ＳＥ数）　　　　　　　　　　　　名（　　　　　名）

	＜本システムにおける役割＞

	営業責任者名（経験年数）　　　　　　　　　　　　　　　（　　年）
	営業担当者名（経験年数）　　　　　　　　　　　　　（　　　年）

	ＳＥ責任者名（経験年数）　　　　　　　　　　　　　　　　（　 年）
	ＳＥ担当者名（経験年数）　　　　　　　　　　　　　　（　　　年）

	電話（ＦＡＸ）　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　）
	電子メール

構成企業３
	照合又は名称
	従業員数（内ＳＥ数）　　　　　　　　　　　　名（　　　　　名）

	＜本システムにおける役割＞

	営業責任者名（経験年数）　　　　　　　　　　　　　　　（　　年）
	営業担当者名（経験年数）　　　　　　　　　　　　　（　　　年）

	ＳＥ責任者名（経験年数）　　　　　　　　　　　　　　　　（　 年）
	ＳＥ担当者名（経験年数）　　　　　　　　　　　　　　（　　　年）

	電話（ＦＡＸ）　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　）
	電子メール

◆備考：構成企業の記載欄が不足する場合は、本様式に準じて追加・作成してください。

様式６
[bookmark: _GoBack]平成２９年　　月　　日

辞　退　届

習志野市長　宮　本　泰　介　宛

住　　　所
名　　　称
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のプロポーザルを都合により辞退いたします。

記

プロポーザル名：習志野市人事給与等システム業務プロポーザル

　辞退の理由：